临时公告

前海开源基金管理有限公司关于旗下部分基金在小牛投资咨询

开通定投业务并参与其费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，经与深圳市小牛投资咨询有限公司(以下简

称“小牛投资咨询”)协商，前海开源基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

旗下部分基金决定自 2018 年 2 月 7 日起在小牛投资咨询开通定期定额投资（以

下简称“定投业务”）并参与其费率优惠活动。现将有关事项公告如下：

一、 适用基金

基金名称 基金代码

是否开

通定投

业务

每期定

投最低

金额

前海开源事件驱动灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 000423 是 100 元

前海开源事件驱动灵活配置混合型发起式证券投资基金 C 001865 是 100 元

前海开源可转债债券型发起式证券投资基金 000536 是 100 元

前海开源沪深 300 指数型证券投资基金 000656 是 100 元

前海开源高端装备制造灵活配置混合型证券投资基金 001060 是 100 元

前海开源工业革命 4.0 灵活配置混合型证券投资基金 001103 是 100 元

前海开源优势蓝筹股票型证券投资基金 A 001162 是 100 元

前海开源优势蓝筹股票型证券投资基金 C 001638 是 100 元

前海开源国家比较优势灵活配置混合型证券投资基金 001102 是 100 元

前海开源清洁能源主题精选灵活配置混合型证券投资基金 A 001278 是 100 元

前海开源清洁能源主题精选灵活配置混合型证券投资基金 C 002360 是 100 元

前海开源金银珠宝主题精选灵活配置混合型证券投资基金 A 001302 是 100 元

前海开源金银珠宝主题精选灵活配置混合型证券投资基金 C 002207 是 100 元

前海开源中国稀缺资产灵活配置混合型证券投资基金 A 001679 是 100 元

前海开源中国稀缺资产灵活配置混合型证券投资基金 C 002079 是 100 元

前海开源沪港深蓝筹精选灵活配置混合型证券投资基金 001837 是 100 元

前海开源沪港深智慧生活优选灵活配置混合型证券投资基金 001972 是 100 元

前海开源祥和债券型证券投资基金 A 003218 是 100 元

前海开源祥和债券型证券投资基金 C 003219 是 100 元

前海开源沪港深大消费主题精选灵活配置混合型证券投资基金 A 002662 是 100 元

前海开源沪港深大消费主题精选灵活配置混合型证券投资基金 C 002663 是 100 元

前海开源外向企业股票型证券投资基金 003492 是 100 元

前海开源瑞和债券型证券投资基金 A 003360 是 100 元

前海开源瑞和债券型证券投资基金 C 003361 是 100 元

前海开源沪港深新硬件主题灵活配置混合型证券投资基金 A 004314 是 100 元

前海开源沪港深新硬件主题灵活配置混合型证券投资基金 C 004315 是 100 元

自 2018 年 2 月 7 日起，投资者开立基金账户后可通过小牛投资咨询办理上

临时公告

述基金的定投业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以小牛投资咨询的规

定为准。

 二、费率优惠

自 2018 年 2 月 7 日起，投资者通过小牛投资咨询定投本公司旗下基金（仅

限前端收费模式），其定投费率不设折扣限制，固定费用暂不打折，具体折扣费

率以小牛投资咨询活动为准。基金原费率请详见基金合同、招募说明书（更新）

等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

如本公司新增通过小牛投资咨询销售的基金产品，该基金产品的定投费率不

设折扣限制，固定费用暂不打折,具体折扣费率优惠时间、内容以小牛投资咨询

的活动为准。

三、重要提示

投资者可与小牛投资咨询约定定投业务的每期固定扣款金额，该金额即为申

购金额，上述基金每期定投申购金额不低于人民币 100 元(含 100 元)。基金定投

业务不受日常申购业务的最低金额限制。具体定投业务规则请参考小牛投资咨询

的相关规定。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、深圳市小牛投资咨询有限公司

客服热线：400-669-5666

网址：http://www.xiaoniuxcf.com/

2、前海开源基金管理有限公司

客服电话：4001-666-998

网址：www.qhkyfund.com

五、风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来

临时公告

业绩表现。本公司提醒投资者，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变

化引致的投资风险，由投资者自行负担。

基金定期定额投资并不等于零存整取等储蓄方式，不能规避基金投资所固有

的风险，也不能保证投资者获得收益。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金

合同、招募说明书等文件。

特此公告

前海开源基金管理有限公司

2018 年 2 月 7 日